



Tlf.: +299 32 15 11
nuuk@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Imaneq 33, 7. etage, Box 20
GL-3900 Nuuk
CVR-nr. 20 22 26 70

NUNA ADVOKATER APS
QULLILERFIK 2 6., 3900 NUUK
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. marts 2023

Peter Schriver

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nuna Advokater ApS Qullilerfik 2 6. 3900 Nuuk
	CVR-nr.: 12 52 51 25 Stiftet: 1. januar 2009 Kommune: Sermersooq Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Schriver
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Imaneq 33, 7. etage, Box 20 GL-3900 Nuuk
Pengeinstitut	Grønlandsbanken Imaneq 33 3900 Nuuk

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet driver advokatvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud blev på 864 t.kr. (2021: 795 t.kr.), hvilket anses for tilfredsstillende.

Egenkapital inkl. indregnet udbytte udgør 5.381 t.kr. svarende til en soliditet på 29.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		16.313.895	13.460.256
Personaleomkostninger.....	1	-15.273.663	-12.817.643
Af- og nedskrivninger.....		-47.407	-61.510
DRIFTSRESULTAT		992.825	581.103
Andre finansielle indtægter.....		3.423	5.347
Andre finansielle omkostninger.....		-21.629	-27.698
RESULTAT FØR SKAT		974.619	558.752
Skat af årets resultat.....	2	-110.180	236.991
ÅRETS RESULTAT		864.439	795.743
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		974.619	558.752
Overført resultat.....		-110.180	236.991
I ALT		864.439	795.743

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		114.473	161.880
Materielle anlægsaktiver.....	3	114.473	161.880
Andre værdipapirer.....		150.000	150.000
Finansielle anlægsaktiver.....	4	150.000	150.000
ANLÆGSAKTIVER.....		264.473	311.880
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		7.129.464	4.872.550
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	2.247.920	2.733.117
Andre tilgodehavender.....		80.365	54.574
Periodeafgrænsningsposter.....		344.604	156.968
Tilgodehavender.....		9.802.353	7.817.209
Likvide beholdninger.....	6	8.381.783	8.017.782
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		18.184.136	15.834.991
AKTIVER.....		18.448.609	16.146.871

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		3.906.515	4.016.696
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		974.619	558.752
EGENKAPITAL.....		5.381.134	5.075.448
Hensættelse til udskudt skat.....		220.316	111.302
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		220.316	111.302
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.011.928	866.892
Selskabsskat.....		1.166	11.051
Anden gæld.....	7	11.663.065	10.082.178
Periodeafgrænsningsposter.....		171.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		12.847.159	10.960.121
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		12.847.159	10.960.121
PASSIVER.....		18.448.609	16.146.871
Eventualposter mv.	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	500.000	4.016.695	558.752	5.075.447
Forslag til resultatdisponering.....		-110.180	974.619	864.439
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-558.752	-558.752
Egenkapital 31. december 2022.....	500.000	3.906.515	974.619	5.381.134

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	14	12	
Løn og gager.....	13.970.869	11.555.112	
Pensioner.....	145.170	131.671	
Andre omkostninger til social sikring.....	145.104	120.811	
Andre personaleomkostninger.....	1.012.520	1.010.049	
	15.273.663	12.817.643	
 Skat af årets resultat			 2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.166	11.051	
Regulering af udskudt skat.....	109.014	-248.042	
	110.180	-236.991	
 Materielle anlægsaktiver			 3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2022.....		1.770.382	
Kostpris 31. december 2022.....		1.770.382	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....		1.608.502	
Årets afskrivninger		47.407	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....		1.655.909	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		114.473	
 Finansielle anlægsaktiver			 4
		Andre værdi- papirer	
Kostpris 1. januar 2022.....		150.000	
Kostpris 31. december 2022.....		150.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		150.000	

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Igangværende arbejder for fremmed regning			5
Salgsværdi af udført arbejde.....	2.732.920	3.023.117	
Nedskrivninger.....	-485.000	-290.000	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	2.247.920	2.733.117	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	2.247.920	2.733.117	
	2.247.920	2.733.117	
 Likvide beholdninger			 6
Af likvide beholdninger, henstår 6.989 t.kr. (31.12.2021 6.710 t.kr.) på klientkonti.			
 Anden gæld			 7
Heraf udgør klienttilsvar 6.136 t.kr. (31.12.2021: 6.259 t.kr.), som skal ses i sammenhæng med indeståender på klientkonti, jf. noten om likvide beholdninger.			
 Eventualposter mv. Eventualaktiver			 8
Selskabet indeholder ingen eventualaktiver.			
 Eventualforpligtelser			
Selskabet har ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser frem til udløb i alt 776.000 kr. (2021: 752.000 kr.)			
